Pada hari ini, 7

Kode Tender

Nama Tender

Nilai Total HP

Metode Pemil

Metode Evalu

Berita Acara Hasil Pemilihan
PENYUSUNAN RANCANGAN TEKNOKRATIK RPJMD

Nomor : 000.3.3/ 01.17 /Pokmil.3 -UKPBJ/2024
Februari 2024, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:
81575014
Penyusunan Rancangan Teknokratik RPIMD
S : Rp. 296.555.925,00
ihan : Seleksi

asi : Pagu Anggaran

. Pemasukan Dokumen Kualifikasi

1. Terdapat 2

No.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

5 Peserta yang mendaftar, yaitu:

Nama Peserta

PT. Prades Indo Darren

CV. SOLUSI INTI PEMBANGUNAN

CV. MITRA YENUKO PRATAMA

PT. JAVAS MANDIRI PRAWARA

PT. Multi Area Desentralisasi Pembangunan (MADEP)
PT. KARUNIA SEJAHTERA KONSULTAN
Adhyamitra Tata Sarana

PT. SMART HOVEL INDONESIA

PT. BERNALA NIRWANA

CV AVIA NUSANTARA

CV. Aynilac Group

PERKASA HALOMOAN PANE

cv. gemilang

PT. SIGMA RESEARCH INDONESIA

PT. ALAM MATARAM SEJAHTRA
INOVASI NUSANTARA CONSULT

PT CITRA BINTANG MATARAM

PT. GALEN SAGARA PERKASA

PT. MEKTAN BABAKAN TUJUH KONSULTAN
PT IDISI MULTI MANDIRI

PT.SADHYA GRAHACARA



22

23

24

25

PT. Mega Sejahtera Konsultindo
CV. Multi Lisensi
PT. DGEA PRAMUDITA

PT. METAFORMA CONSULTANS

2. Dari 25 Peserta yang mendaftar terdapat 14 Peserta yang memasukkan Dokumen Kualifikasi, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

Nama Peserta

PT. Prades Indo Darren

PT. DGEA PRAMUDITA

PT CITRA BINTANG MATARAM

PT. GALEN SAGARA PERKASA

PT. SIGMA RESEARCH INDONESIA
INOVASI NUSANTARA CONSULT
PT IDISI MULTI MANDIRI
PT.SADHYA GRAHACARA

PT. JAVAS MANDIRI PRAWARA
CV. Multi Lisensi

PT. Multi Area Desentralisasi Pembangunan (MADEP)
PT. Mega Sejahtera Konsultindo

PT. ALAM MATARAM SEJAHTRA

PT. MEKTAN BABAKAN TUJUH KONSULTAN

B. Evaluasi Kualifikasi

No.

Nama Peserta

PT. Prades Indo Darren

PT. DGEA PRAMUDITA

PT CITRA BINTANG MATARAM

PT. GALEN SAGARA PERKASA

PT. SIGMA RESEARCH INDONESIA

INOVASI NUSANTARA CONSULT

PT IDISI MULTI MANDIRI

PT.SADHYA GRAHACARA

Hasil Evaluasi

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Tidak Lulus

Tidak Lulus

Tidak Lulus

Tidak Lulus

Keterangan

Skor kualifikasi sub unsur
pengalaman perusahaan
dibawah ambang batas

Skor kualifikasi dibawah
ambang batas

Tidak memiliki SBU yang
dipersyaratkan

Skor kualifikasi sub unsur
pengalaman perusahaan
dibawah ambang batas



10

11

12

13

14

PT. JAVAS MANDIRI PRAWARA

CV. Multi Lisensi

PT. Multi Area Desentralisasi Pembangunan (MADEP)

PT. Mega Sejahtera Konsultindo

PT. ALAM MATARAM SEJAHTRA

PT. MEKTAN BABAKAN TUJUH KONSULTAN

C. Pembuktian Kualifikasi

No.

Nama Peserta

PT. Prades Indo Darren

PT. DGEA PRAMUDITA

PT CITRA BINTANG MATARAM

PT. GALEN SAGARA PERKASA

CV. Multi Lisensi

PT. ALAM MATARAM SEJAHTRA

D. Pembukaan Penawaran
Pembukaan Penawaran dari 3 Peserta yang masuk di dalam daftar pendek terdapat 1 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No.

Nama Peserta

PT. Prades Indo Darren

PT. DGEA PRAMUDITA

PT CITRA BINTANG MATARAM

PT. GALEN SAGARA PERKASA

CV. Multi Lisensi

PT. ALAM MATARAM SEJAHTRA

E. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Administrasi

No.

1

Nama Peserta

PT. Prades Indo Darren

Tidak Lulus

Lulus

Tidak Lulus

Tidak Lulus

Lulus

Tidak Lulus

Hasil Pembuktian

Lulus

Lulus

Tidak Lulus

Lulus

Tidak Lulus

Tidak Lulus

Nilai Penawaran

skor kualifikasi sub-unsur
pengalaman perusahaan
dibawah ambang batas

Tidak memiliki SBU yang
dipersyaratkan

skor kualifikasi dibawah
ambang batas

Skor kualifikasi sub unsur
pengalaman perusahaan
dibawah ambang batas

Keterangan

Tidak hadir pada
tahap pembuktian
kualifikasi

Tidak hadir pada
tahap pembuktian
kualifikasi

Tidak hadir pada
tahap pembuktian
kualifikasi

Rp. 293.040.555,00

Hasil Evaluasi

Lulus

Keterangan



2. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 PT. Prades Indo Darren Lulus

3. Evaluasi Harga/Biaya

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan
Terkoreksi Evaluasi
1 PT. Prades Indo Darren Rp. 293.040.555,00 Rp. 293.040.555,00 Lulus

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kab. Pangandaran

ttd,

POKJA PEMILIHAN lII
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